VOTORANTIM
-- GOVEIlNOMUNICIPAL--

Ofício n° 033/2020 eM

Votorantim, 19 de Fevereiro de 2020.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 025/20, datado em 11 de

fevereiro de 2020, através do qual nos encaminha o Requerimento n" 014/20, de autoria do

nobre vereador Adeilton Tiago dos Santos, apresentada durante a 1a Sessão Ordinária, da

4a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 11 de fevereiro de 2020, pelo

presente informamos ao nobre Edil que a solicitação foi enc inhada à Empresa

responsável para manifestação e até o momento não obti ermos etorno.

/

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE

Avenida 31 de Março, 327 - 'entro - Votor ntim - SP - CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabi etedoprefei o@votorantim.sp.gov.br

mailto:o@votorantim.sp.gov.br